

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Melgaço

Câmara Municipal de Melgaço

Pregão Eletrônico - PE-003/2022-CPL-CMM

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abacaxi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:08:40	PP SOLICIT	PP SOLICIT	240	7,75	R\$ 1.860,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	UNIDADE	PAULISTA	240	7,75	R\$ 1.860,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:56	Unidade	IN NATURA	240	7,75	R\$ 1.860,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	REGIONAL	REGIONAL	240	7,70	R\$ 1.848,00	Sim

0002 - Achocolatado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:23:18	ITALAC	ITALAC	1.200	7,58	R\$ 9.096,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	PACOTE	MARATA	1.200	7,58	R\$ 9.096,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	ITALAC	1.200	7,58	R\$ 9.096,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	MARIZA	MARIZA	1.200	7,50	R\$ 9.000,00	Sim

0003 - Açúcar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:12:21	ITAMARATY	ITAMARATY	1.600	5,75	R\$ 9.200,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	TIO BETO	1.600	5,75	R\$ 9.200,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	TIMBIRAS	1.600	5,75	R\$ 9.200,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	UNIÃO	UNIÃO	1.600	5,70	R\$ 9.120,00	Sim

0004 - Adoçante dietético

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:24:07	ADOCYL	ADOCYL	160	4,83	R\$ 772,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	MARATA	160	4,83	R\$ 772,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Frasco	ADOCYL	160	4,83	R\$ 772,80	Sim



J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	ZERO KAL	ZERO KAL	160	4,80	R\$ 768,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	------	------------	-----

0005 - Água mineral 20l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:38:10	POLAR	POLAR	800	13,91	R\$ 11.128,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Galão	POLAR	800	13,91	R\$ 11.128,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Galão	POLAR	800	13,91	R\$ 11.128,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	NOSSA ÁGUA	NOSSA ÁGUA	800	13,90	R\$ 11.120,00	Sim

0006 - Água mineral 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:40:11	JUCÁ	JUCÁ	800	23,58	R\$ 18.864,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Fardo	POLAR	800	23,58	R\$ 18.864,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Fardo	FLORATA	800	23,58	R\$ 18.864,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	NOSSA ÁGUA	NOSSA ÁGUA	800	23,50	R\$ 18.800,00	Sim

0007 - Alho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:46:15	SEU ALHO	SEU ALHO	40	34,05	R\$ 1.362,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	KG	PAULISTA	40	34,05	R\$ 1.362,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	MARIZA	40	34,05	R\$ 1.362,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	MARIZA	MARIZA	40	34,00	R\$ 1.360,00	Sim

0008 - Arroz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:22:38	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	1.200	5,67	R\$ 6.804,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	LIDER	1.200	5,67	R\$ 6.804,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	TIO BETO	1.200	5,67	R\$ 6.804,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	TIO PEDRO	TIO PEDRO	1.200	5,60	R\$ 6.720,00	Sim

0009 - Batata inglesa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:47:17	PP SOLICIT	PP SOLICIT	40	7,31	R\$ 292,40	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	40	7,31	R\$ 292,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	40	7,31	R\$ 292,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	REGIONAL	REGIONAL	40	7,30	R\$ 292,00	Sim

0010 - Beterraba

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 15:48:08	PP SOLICIT	PP SOLICIT	40	7,80	R\$ 312,00	Sim



S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	40	7,80	R\$ 312,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	40	7,80	R\$ 312,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	PAULISTA	PAULISTA	40	7,80	R\$ 312,00	Sim

0011 - Biscoito doce

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:03:52	AYMORE	AYMORE	1.600	6,38	R\$ 10.208,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	TOSTINES NESTLE	1.600	6,38	R\$ 10.208,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	LEAL	1.600	6,38	R\$ 10.208,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	HILEIA	HILEIA	1.600	6,30	R\$ 10.080,00	Sim

0012 - Biscoito salgado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:06:09	MARILAN	MARILAN	1.600	5,75	R\$ 9.200,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	TRIGOLINO	1.600	5,75	R\$ 9.200,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	PAPAGUARA	1.600	5,75	R\$ 9.200,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	VITÓRIA	VITÓRIA	1.600	5,70	R\$ 9.120,00	Sim

0013 - Café

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:11:28	LIDER	LIDER	5.000	10,41	R\$ 52.050,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	KIMIMO	5.000	10,41	R\$ 52.050,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	SANTA CLARA	5.000	10,41	R\$ 52.050,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:44	SANTA CLARA	SANTA CLARA	5.000	10,40	R\$ 52.000,00	Sim

0014 - Carne bovina (alcatra)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:12:42	MAFRIPAR	MAFRIPAR	640	46,38	R\$ 29.683,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA*	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	QUALITY BEEF	640	10,41	R\$ 6.662,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	QUALITY BEEF	640	46,38	R\$ 29.683,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MAFRIPAR	MAFRIPAR	640	46,30	R\$ 29.632,00	Sim

0015 - Carne bovina (coxão mole)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:13:43	MAFRIPAR	MAFRIPAR	640	42,38	R\$ 27.123,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	QUALITY BEEF	640	42,38	R\$ 27.123,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	QUALITY BEEF	640	42,38	R\$ 27.123,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MAFRIPAR	MAFRIPAR	640	42,30	R\$ 27.072,00	Sim

0016 - Carne bovina (em conserva)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Lata	BERTIN	1.920	1,45	R\$ 2.784,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Lata	PAMPEANO	1.920	1,45	R\$ 2.784,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MAFRIPAR	MAFRIPAR	1.920	1,40	R\$ 2.688,00	Sim

0017 - Carne bovina (fígado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:16:40	MAFRIPAR	MAFRIPAR	400	26,75	R\$ 10.700,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	FRIALTO	400	26,75	R\$ 10.700,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	QUALITY BEEF	400	26,75	R\$ 10.700,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MAFRIPAR	MAFRIPAR	400	26,70	R\$ 10.680,00	Sim

0018 - Carne galinácea (coxa e sobrecoxa)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:19:16	AMERICANO	AMERICANO	400	15,63	R\$ 6.252,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	AMAZONIA	400	15,63	R\$ 6.252,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	OLON	400	15,63	R\$ 6.252,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	AMERICANO	AMERICANO	400	15,60	R\$ 6.240,00	Sim

0019 - Carne galinácea (peito)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:20:04	AMERICANA	AMERICANA	800	17,81	R\$ 14.248,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	AMAZONIA	800	17,81	R\$ 14.248,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	OLON	800	17,81	R\$ 14.248,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	AMERICANO	AMERICANO	800	17,80	R\$ 14.240,00	Sim

0020 - Cebola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:20:57	PP SOLICIT	PP SOLICIT	80	7,42	R\$ 593,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	80	7,42	R\$ 593,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	80	7,42	R\$ 593,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	80	7,40	R\$ 592,00	Sim

0021 - Cenoura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:22:55	PP SOLICIT	PP SOLICIT	80	8,31	R\$ 664,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	80	8,31	R\$ 664,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	80	8,31	R\$ 664,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	80	8,30	R\$ 664,00	Sim



0022 - Charque bovino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:24:05	FAVORITO	FAVORITO	800	42,46	R\$ 33.968,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	FAVORITO	800	42,46	R\$ 33.968,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	ELDORADO	800	42,46	R\$ 33.968,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	FAVORITO	FAVORITO	800	42,40	R\$ 33.920,00	Sim

0023 - Cominho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:25:35	MARATA	MARATA	40	87,09	R\$ 3.483,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	MARATA	40	87,09	R\$ 3.483,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	MARATA	40	87,09	R\$ 3.483,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARIZA	MARIZA	40	87,00	R\$ 3.480,00	Sim

0024 - Farinha de aveia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:26:41	QUAKER	QUAKER	1.536	7,46	R\$ 11.458,56	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	NATU QUALY	1.536	7,46	R\$ 11.458,56	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	NESTLE	1.536	7,46	R\$ 11.458,56	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	QUAKER	QUAKER	1.536	7,40	R\$ 11.366,40	Sim

0025 - Farinha de mandioca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:28:22	GAMA LOPES	GAMA LOPES	1.920	7,44	R\$ 14.284,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	REGIONAL	1.920	7,44	R\$ 14.284,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	GAMA LOPES	1.920	7,44	R\$ 14.284,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	REGIONAL	REGIONAL	1.920	7,40	R\$ 14.208,00	Sim

0026 - Farinha de trigo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:33:09	BOA SORTE	BOA SORTE	240	9,41	R\$ 2.258,40	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	TRES COROAS	240	9,41	R\$ 2.258,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	ROSA BRANCA	240	9,41	R\$ 2.258,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DONA BENTA	DONA BENTA	240	9,40	R\$ 2.256,00	Sim

0027 - Feijão carioca/carioquinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:37:17	BADU	BADU	720	13,13	R\$ 9.453,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	GAMA LOPES	720	13,13	R\$ 9.453,60	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	GAMA LOPES	720	13,13	R\$ 9.453,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TIO JOÃO	TIO JOÃO	720	13,10	R\$ 9.432,00	Sim

0028 - Feijoadá

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:38:08	BORDON	BORDON	400	19,96	R\$ 7.984,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Lata	TARGET	400	19,96	R\$ 7.984,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Lata	ANGLO	400	19,96	R\$ 7.984,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ANGLO	ANGLO	400	19,90	R\$ 7.960,00	Sim

0029 - Fubá de milho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:38:38	MILHARIL	MILHARIL	480	4,25	R\$ 2.040,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	BONOMILHO	480	4,25	R\$ 2.040,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	SINHÁ	480	4,25	R\$ 2.040,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SINHÁ	SINHÁ	480	4,20	R\$ 2.016,00	Sim

0030 - Leite em pó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:39:39	CCGL	CCGL	2.800	5,51	R\$ 15.428,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	MILKO	2.800	5,51	R\$ 15.428,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	PIRACANJUBA	2.800	5,51	R\$ 15.428,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ITAMBÉ	ITAMBÉ	2.800	5,50	R\$ 15.400,00	Sim

0031 - Macarrão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:53:46	PAULISTA	PAULISTA	400	7,68	R\$ 3.072,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	kg	TUCUJU	400	7,68	R\$ 3.072,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	HILEIA	400	7,68	R\$ 3.072,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	RICOSA	RICOSA	400	7,60	R\$ 3.040,00	Sim

0032 - Mamão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:54:24	PP SOLICIT	PP SOLICIT	400	10,91	R\$ 4.364,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	400	10,91	R\$ 4.364,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	400	10,91	R\$ 4.364,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	400	10,90	R\$ 4.360,00	Sim

0033 - Margarina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:56:36	MARGARETT	MARGARETT	1.920	7,18	R\$ 13.785,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pote	VIGOR	1.920	7,18	R\$ 13.785,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pote	PRIMOR	1.920	7,18	R\$ 13.785,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PRIMOR	PRIMOR	1.920	7,18	R\$ 13.785,60	Sim

0034 - Milho para Canjica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:58:46	MARISA	MARISA	240	5,29	R\$ 1.269,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	SINHA	240	5,29	R\$ 1.269,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	SINHA	240	5,29	R\$ 1.269,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARIZA	MARIZA	240	5,29	R\$ 1.269,60	Sim

0035 - Óleo de soja refinado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	SINHA	18.000	5,29	R\$ 95.220,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Frasco	ABC	18.000	5,29	R\$ 95.220,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SOYA	SOYA	18.000	5,29	R\$ 95.220,00	Sim

0036 - Ovo de galinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	GAASA	14.400	5,29	R\$ 76.176,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	GAASA	14.400	5,29	R\$ 76.176,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	GAASA	GAASA	14.400	5,29	R\$ 76.176,00	Sim

0037 - Pão doce

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 16:59:51	PP SOLICIT	PP SOLICIT	10.080	1,38	R\$ 13.910,40	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	PANIFICADORA SORRISO	10.080	1,38	R\$ 13.910,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	REGIONAL	10.080	0,99	R\$ 9.979,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	REGIONAL	REGIONAL	10.080	1,38	R\$ 13.910,40	Sim

0038 - Pão francês

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:00:36	PP SOLICIT	PP SOLICIT	10.080	1,11	R\$ 11.188,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	PANIFICADORA SORRISO	10.080	1,11	R\$ 11.188,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	REGIONAL	10.080	0,99	R\$ 9.979,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	REGIONAL	REGIONAL	10.080	1,11	R\$ 11.188,80	Sim

0039 - Pimentão verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:01:11	PP SOLICIT	PP SOLICIT	120	13,76	R\$ 1.651,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	120	13,76	R\$ 1.651,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	120	13,76	R\$ 1.651,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	120	13,76	R\$ 1.651,20	Sim

0040 - Polpa de abacaxi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:02:09	MF RURAL	MF RURAL	160	11,85	R\$ 1.896,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PETRUZ	160	11,85	R\$ 1.896,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	PETRUZ	160	11,85	R\$ 1.896,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DAFRUTA	DAFRUTA	160	11,85	R\$ 1.896,00	Sim

0041 - Polpa de acerola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:03:27	AGROPOLPAS	AGROPOLPAS	160	12,25	R\$ 1.960,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PETRUZ	160	12,25	R\$ 1.960,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	PETRUZ	160	12,25	R\$ 1.960,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DAFRUTA	DAFRUTA	160	12,25	R\$ 1.960,00	Sim

0042 - Polpa de cupuaçu

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:04:15	AGROPOLPAS	AGROPOLPAS	160	15,13	R\$ 2.420,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PETRUZ	160	15,13	R\$ 2.420,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	PETRUZ	160	15,13	R\$ 2.420,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DAFRUTA	DAFRUTA	160	15,13	R\$ 2.420,80	Sim

0043 - Polpa de goiaba

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:05:01	AGROPOLPAS	AGROPOLPAS	160	11,96	R\$ 1.913,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PETRUZ	160	11,96	R\$ 1.913,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	PETRUZ	160	11,96	R\$ 1.913,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DAFRUTA	DAFRUTA	160	11,96	R\$ 1.913,60	Sim

0044 - Polpa de maracujá

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:05:44	AGROPOLPAS	AGROPOLPAS	160	18,06	R\$ 2.889,60	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PETRUZ	160	18,06	R\$ 2.889,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	PETRUZ	160	18,06	R\$ 2.889,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DAFRUTA	DAFRUTA	160	18,06	R\$ 2.889,60	Sim



0045 - Proteína texturizada de soja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:07:51	MARIZA	MARIZA	480	8,21	R\$ 3.940,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	NATU QUALY	480	8,21	R\$ 3.940,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	NATU QUALY	480	8,21	R\$ 3.940,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARIZA	MARIZA	480	8,21	R\$ 3.940,80	Sim

0046 - Queijo muçarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:14:26	VEZEZA	VEZEZA	240	66,45	R\$ 15.948,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	VOLANDA	240	66,45	R\$ 15.948,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	VIRALA	240	66,45	R\$ 15.948,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	FRIMESA	FRIMESA	240	66,45	R\$ 15.948,00	Sim

0047 - Refrigerante à base de cola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:17:49	COCA COLA	COCA COLA	360	52,03	R\$ 18.730,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Fardo	SPLASH	360	52,03	R\$ 18.730,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Fardo	SPLASH	360	52,03	R\$ 18.730,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PEPSI COLA	PEPSI COLA	360	52,03	R\$ 18.730,80	Sim

0048 - Refrigerante à base de guaraná

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA*	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:18:57	SCHIN	SCHIN	640	15,03	R\$ 9.619,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Fardo	SPLASH	640	45,03	R\$ 28.819,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Fardo	SPLASH	640	45,03	R\$ 28.819,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TUCHAU	TUCHAU	640	45,03	R\$ 28.819,20	Sim

0049 - Repolho roxo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:19:34	PP SOLICIT	PP SOLICIT	800	9,66	R\$ 7.728,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	kg	PAULISTA	800	9,66	R\$ 7.728,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	800	9,66	R\$ 7.728,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	800	9,66	R\$ 7.728,00	Sim

0050 - Repolho verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:20:37	PP SOLICIT	PP SOLICIT	1.600	8,11	R\$ 12.976,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	PAULISTA	1.600	8,11	R\$ 12.976,00	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	IN NATURA	1.600	8,11	R\$ 12.976,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	1.600	8,11	R\$ 12.976,00	Sim

0051 - Rosquinha de chocolate

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:21:57	TRIGOLINO	TRIGOLINO	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	ESTRELA	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	LEAL	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	VITÓRIA	VITÓRIA	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim

0052 - Rosquinha de coco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:23:29	TRIGOLINO	TRIGOLINO	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	ESTRELA	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	LEAL	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	VITÓRIA	VITÓRIA	240	5,65	R\$ 1.356,00	Sim

0053 - Rosquinha de leite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:24:06	TRIGOLINO	TRIGOLINO	240	5,38	R\$ 1.291,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	ESTRELA	240	5,38	R\$ 1.291,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	LEAL	240	5,38	R\$ 1.291,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	HILEIA	HILEIA	240	5,38	R\$ 1.291,20	Sim

0054 - Sal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:25:03	NOTA 10	NOTA 10	480	1,56	R\$ 748,80	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Kg	NOTA 10	480	1,56	R\$ 748,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Quilograma	GAMA LOPES	480	1,56	R\$ 748,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	CISNE	CISNE	480	1,56	R\$ 748,80	Sim

0055 - Sardinha em conserva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:39:29	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	12.500	7,08	R\$ 88.500,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Lata	PALMEIRA	12.500	7,08	R\$ 88.500,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Lata	PESQUEIRO	12.500	7,08	R\$ 88.500,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	12.500	7,08	R\$ 88.500,00	Sim

0056 - Suco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:40:49	PALMEIRON	PALMEIRON	720	4,92	R\$ 3.542,40	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	PALMEIRON	720	4,92	R\$ 3.542,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Frasco	PALMEIROM	720	4,92	R\$ 3.542,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PALMEIRON	PALMEIRON	720	4,92	R\$ 3.542,40	Sim

0057 - Tempero completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:41:36	MARIZA	MARIZA	240	7,33	R\$ 1.759,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	PRINCESA	240	7,33	R\$ 1.759,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	MARATA	240	7,33	R\$ 1.759,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARIZA	MARIZA	240	7,33	R\$ 1.759,20	Sim

0058 - Tomate

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:42:21	PP SOLICIT	PP SOLICIT	40	9,10	R\$ 364,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	PAULISTA	40	9,10	R\$ 364,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Caixa	IN NATURA	40	9,10	R\$ 364,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PAULISTA	PAULISTA	40	9,10	R\$ 364,00	Sim

0059 - Vinagre de álcool

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:51:14	PRINCESA	PRINCESA	240	3,33	R\$ 799,20	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	PRINCESA	240	3,33	R\$ 799,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Frasco	GAMA LOPES	240	3,33	R\$ 799,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARATÁ	MARATÁ	240	3,33	R\$ 799,20	Sim

0060 - Vinagre de vinho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 17:51:54	PRINCESA	PRINCESA	768	5,00	R\$ 3.840,00	Sim
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	MARATA	768	5,00	R\$ 3.840,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Frasco	GAMA LOPES	768	5,00	R\$ 3.840,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARATÁ	MARATÁ	768	5,00	R\$ 3.840,00	Sim

0061 - Almofada para carimbo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	RADEX	20	5,96	R\$ 119,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:01:17	CARBRINK	CARBRINK	20	5,96	R\$ 119,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	PILOT	20	5,96	R\$ 119,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PILOT	PILOT	20	5,95	R\$ 119,00	Sim



0062 - Bandeja para expediente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	PARAMOUNT	20	45,46	R\$ 909,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:02:16	DAC	DAC	20	45,46	R\$ 909,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	ACRILEX	20	45,46	R\$ 909,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ACRILEX	ACRILEX	20	45,45	R\$ 909,00	Sim

0063 - Bloco de papel auto adesivo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	POP OFFICE	32	13,23	R\$ 423,36	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:03:52	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	32	13,23	R\$ 423,36	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Pacote	JOCAR	32	13,23	R\$ 423,36	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JOCAR	JOCAR	32	13,20	R\$ 422,40	Sim

0064 - Caixa arquivo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	DELLO	1.480	10,50	R\$ 15.540,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:05:03	ALAPLAST	ALAPLAST	1.480	10,50	R\$ 15.540,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	ALAPLAST	1.480	10,50	R\$ 15.540,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	POLIBRAS	POLIBRAS	1.480	10,50	R\$ 15.540,00	Sim

0065 - Calculadora digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	CASSIO	20	24,30	R\$ 486,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:05:49	KADIO	KADIO	20	24,30	R\$ 486,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Unidade	ELGIN	20	24,30	R\$ 486,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ELGIN	ELGIN	20	24,30	R\$ 486,00	Sim

0066 - Caneta esferográfica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	COMPACTOR/COMPACTOR	20	27,03	R\$ 540,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:07:09	BIC	BIC	20	27,03	R\$ 540,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Caixa	COMPACTOR	20	27,03	R\$ 540,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TRIS	TRIS	20	27,00	R\$ 540,00	Sim

0067 - Caneta marca-texto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	CIS	15	27,03	R\$ 405,45	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:09:38	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	15	27,03	R\$ 405,45	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:57	Caixa	LYKE	15	27,03	R\$ 405,45	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TRIS	TRIS	15	27,00	R\$ 405,00	Sim

0068 - Capa para encadernação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	MARPAX	4.000	0,96	R\$ 3.840,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:10:22	DAC	DAC	4.000	0,96	R\$ 3.840,00	Sim
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	16/09/2022 - 13:34:37	Capa, PVC, cores variadas, transparente,	Lassane	4.000	0,96	R\$ 3.840,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	CRISTAL LINE	4.000	0,96	R\$ 3.840,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	CPM OFFICE	CPM OFFICE	4.000	0,95	R\$ 3.800,00	Sim

0069 - Clips nº 2/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	BACCHI/BACCHI	40	5,30	R\$ 212,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:12:07	WIPERPLAST	WIPERPLAST	40	5,30	R\$ 212,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	40	5,30	R\$ 212,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BACCHI	BACCHI	40	5,30	R\$ 212,00	Sim

0070 - Clips nº 3/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	BACCHI/BACCHI	40	6,20	R\$ 248,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:13:08	WIPERPLAST	WIPERPLAST	40	6,20	R\$ 248,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	40	6,20	R\$ 248,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BACCHI	BACCHI	40	6,20	R\$ 248,00	Sim

0071 - Clips nº 5/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	BACCHI/BACCHI	40	4,81	R\$ 192,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:14:37	WIPERPLAST	WIPERPLAST	40	4,81	R\$ 192,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	40	4,81	R\$ 192,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BACCHI	BACCHI	40	4,80	R\$ 192,00	Sim

0072 - Clips nº 8/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	BACCHI/BACCHI	40	5,80	R\$ 232,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:15:18	WIPERPLAST	WIPERPLAST	40	5,80	R\$ 232,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	40	5,80	R\$ 232,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BACCHI	BACCHI	40	5,80	R\$ 232,00	Sim



0073 - Contracapa para encadernação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	MARPAX	40	1,52	R\$ 60,80	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:19:54	MARES	MARES	40	1,52	R\$ 60,80	Sim
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606*	31.969.144/0001-84	16/09/2022 - 13:45:49	Contracapa, PVC, cores variadas, A4 - cx	Lassane	40	60,80	R\$ 2.432,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	CRISTAL LINE	40	1,52	R\$ 60,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	CPM OFFICE	CPM OFFICE	40	1,50	R\$ 60,00	Sim

0074 - Elástico para amarrar numerário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	MERCUR	40	8,93	R\$ 357,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:22:36	JARAGUA	JARAGUA	40	8,93	R\$ 357,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	MERCUR	40	8,93	R\$ 357,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MERCUR	MERCUR	40	8,92	R\$ 356,80	Sim

0075 - Envelope A4 22 x 32 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	KRAFT/KRAFT	16	9,20	R\$ 147,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:24:51	SCRITK	SCRITK	16	9,20	R\$ 147,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	SCRITY	16	9,20	R\$ 147,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SCRITY	SCRITY	16	9,20	R\$ 147,20	Sim

0076 - Espiral para encadernação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	MARES/MARES	1.200	3,87	R\$ 4.644,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:26:37	CRITAL	CRITAL	1.200	3,87	R\$ 4.644,00	Sim
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	16/09/2022 - 13:35:31	Espiral, PVC, cor preta, 12mm	Lassane	1.200	3,87	R\$ 4.644,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	PLASPIRAL	1.200	3,87	R\$ 4.644,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	CPM OFFICE	CPM OFFICE	1.200	3,85	R\$ 4.620,00	Sim

0077 - Estilete

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TRIS	80	4,64	R\$ 371,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:27:29	LEOART	LEOART	80	4,64	R\$ 371,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SPARTA	80	4,64	R\$ 371,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TRIS	TRIS	80	4,64	R\$ 371,20	Sim



0078 - Extrator de grampo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	CAVIA	80	4,03	R\$ 322,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:29:31	TRIS	TRIS	80	4,03	R\$ 322,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ACC	80	4,03	R\$ 322,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ACC	ACC	80	4,00	R\$ 320,00	Sim

0079 - Fita adesiva transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	EUROCEL	200	5,66	R\$ 1.132,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:31:00	ADELBRAS	ADELBRAS	200	5,66	R\$ 1.132,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SCOOT	200	5,66	R\$ 1.132,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	3M	3M	200	5,65	R\$ 1.130,00	Sim

0080 - Grampeador de mesa grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BRW	10	106,56	R\$ 1.065,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:33:16	CAVIA	CAVIA	10	106,56	R\$ 1.065,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	MASTERPRINP	10	106,56	R\$ 1.065,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PLUS LINE	PLUS LINE	10	106,56	R\$ 1.065,60	Sim

0081 - Grampeador de mesa médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BRW	5	24,60	R\$ 123,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:34:35	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	5	24,60	R\$ 123,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	MASTERPRINP	5	24,60	R\$ 123,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PLUS LINE	PLUS LINE	5	24,60	R\$ 123,00	Sim

0082 - Grampeador de mesa pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BRW	24	18,40	R\$ 441,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:35:29	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	24	18,40	R\$ 441,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	MASTERPRINP	24	18,40	R\$ 441,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PLUS LINE	PLUS LINE	24	18,40	R\$ 441,60	Sim

0083 - Grampo para grampeador 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	ACC/ACC	400	12,25	R\$ 4.900,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:36:32	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	400	12,25	R\$ 4.900,00	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	400	12,25	R\$ 4.900,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ACC	ACC	400	12,25	R\$ 4.900,00	Sim

0084 - Grampo trilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	BRW	800	18,08	R\$ 14.464,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:37:24	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	800	18,08	R\$ 14.464,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	800	18,08	R\$ 14.464,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ACC	ACC	800	18,08	R\$ 14.464,00	Sim

0085 - Livro de atas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TILIBRA	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:38:24	GRAFSET	GRAFSET	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SÃO DOMINGOS	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TILIBRA	TILIBRA	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim

0086 - Livro de ponto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TILIBRA	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:39:04	GRAFSET	GRAFSET	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SÃO DOMINGOS	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TILIBRA	TILIBRA	20	50,05	R\$ 1.001,00	Sim

0087 - Livro de protocolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TILIBRA	20	26,60	R\$ 532,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:39:47	GRAFSET	GRAFSET	20	26,60	R\$ 532,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SÃO DOMINGOS	20	26,60	R\$ 532,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TILIBRA	TILIBRA	20	26,60	R\$ 532,00	Sim

0088 - Papel Sulfite A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	CHAMEX/CHAMEX	240	234,91	R\$ 56.378,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:42:06	CHAMEX	CHAMEX	240	234,91	R\$ 56.378,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	CHAMEX	240	234,91	R\$ 56.378,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	CHAMEX	CHAMEX	240	234,90	R\$ 56.376,00	Sim

0089 - Pasta A/Z

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TROPPI	320	26,63	R\$ 8.521,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:43:47	OFRE FRAMA	OFRE FRAMA	320	26,63	R\$ 8.521,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	FRAMA	320	26,63	R\$ 8.521,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ALAPLAST	ALAPLAST	320	26,60	R\$ 8.512,00	Sim

0090 - Percevejo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	BACCHI/BACCHI	80	5,35	R\$ 428,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 18:45:08	ACC	ACC	80	5,35	R\$ 428,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	ACC	80	5,35	R\$ 428,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JOCAR	JOCAR	80	5,35	R\$ 428,00	Sim

0091 - Perfurador para papel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BRW	80	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:37	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	80	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	MASTERPRINP	80	46,00	R\$ 3.680,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PLUS LINE	PLUS LINE	80	46,00	R\$ 3.680,00	Sim

0092 - Prancheta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	STALO	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:33	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ACRILEX	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ACRILEX	ACRILEX	50	22,70	R\$ 1.135,00	Sim

0093 - Tinta para carimbo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	RADEX/RADEX	12	50,20	R\$ 602,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:29	PILOT	PILOT	12	50,20	R\$ 602,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	PILOT	12	50,20	R\$ 602,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PILOT	PILOT	12	50,20	R\$ 602,40	Sim

0094 - Água sanitária

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Litro	TUBARAO	460	6,33	R\$ 2.911,80	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:25	DA CASA	DA CASA	460	6,33	R\$ 2.911,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Litro	DA CASA	460	6,33	R\$ 2.911,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DA CASA	DA CASA	460	6,33	R\$ 2.911,80	Sim



0095 - Álcool etílico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	SOL	460	20,26	R\$ 9.319,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:22	SOL	SOL	460	20,26	R\$ 9.319,60	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:29:49	FRASCO	ITAJA	460	20,26	R\$ 9.319,60	Não
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Frasco	SANTA CRUZ	460	20,26	R\$ 9.319,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	460	20,26	R\$ 9.319,60	Sim

0096 - Avental descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	ENTERPACK	200	10,56	R\$ 2.112,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:18	VABENER	VABENER	200	10,56	R\$ 2.112,00	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:30:25	PACOTE	MEDIX	200	10,56	R\$ 2.112,00	Não
PL MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA*	41.738.390/0001-89	19/09/2022 - 13:49:07	ANADONA	REG ANVISA: 80175340003	200	9.999,99	R\$ 1.999.998,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	DIA A DIA	200	10,56	R\$ 2.112,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DIA A DIA	DIA A DIA	200	10,56	R\$ 2.112,00	Sim

0097 - Copo descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	TOTAL PLAST	400	6,16	R\$ 2.464,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:09:54	COPOBRAS	COPOBRAS	400	6,16	R\$ 2.464,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	MARATÁ	400	6,16	R\$ 2.464,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MARATÁ	MARATÁ	400	6,16	R\$ 2.464,00	Sim

0098 - Desinfetante líquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	ECONOMICO	720	3,58	R\$ 2.577,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:10:10	ZUPP	ZUPP	720	3,58	R\$ 2.577,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Frasco	ZUPP	720	3,58	R\$ 2.577,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ZUPP	ZUPP	720	3,58	R\$ 2.577,60	Sim

0099 - Desodorizador de ambiente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	ULTRA FRASH	480	12,33	R\$ 5.918,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:09:47	PATO	PATO	480	12,33	R\$ 5.918,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Frasco	GLAYDE	480	12,33	R\$ 5.918,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	GLAYDE	GLAYDE	480	12,33	R\$ 5.918,40	Sim

0100 - Detergente líquido concentrado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Frasco	FC	960	3,70	R\$ 3.552,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:09:33	MINUANO	MINUANO	960	3,70	R\$ 3.552,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Frasco	ZUPP	960	3,70	R\$ 3.552,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ZUPP	ZUPP	960	3,70	R\$ 3.552,00	Sim

0101 - Escova para limpeza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	DO NORTE	40	4,86	R\$ 194,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:15:02	CONDOR	CONDOR	40	4,86	R\$ 194,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ESCOVABRAS	40	4,86	R\$ 194,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	40	4,86	R\$ 194,40	Sim

0102 - Escovão de chão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	CRISTAL	48	12,52	R\$ 600,96	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:16:18	MISSIONARIA	MISSIONARIA	48	12,52	R\$ 600,96	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ESCOVABRAS	48	12,52	R\$ 600,96	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	48	12,52	R\$ 600,96	Sim

0103 - Espanador de teto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	FIFRAFIL	160	13,71	R\$ 2.193,60	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:17:10	CONDOR	CONDOR	160	13,71	R\$ 2.193,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ESCOVABRAS	160	13,71	R\$ 2.193,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ESCOVABRÁS	ESCOVABRÁS	160	13,71	R\$ 2.193,60	Sim

0104 - Esponja dupla face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	ASSOLAN	1.600	3,62	R\$ 5.792,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:18:56	WISH	WISH	1.600	3,62	R\$ 5.792,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/09/2022 - 14:03:05	DLH	DLH	1.600	3,61	R\$ 5.776,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	19/09/2022 - 16:14:18	110X75X20MM	DLH INDUSTRIAL	1.600	3,62	R\$ 5.792,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	BRILHUS	1.600	3,62	R\$ 5.792,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BRILHUS	BRILHUS	1.600	3,62	R\$ 5.792,00	Sim

0105 - Flanela multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ITATEX	800	3,75	R\$ 3.000,00	Sim



M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:20:09	CRISTAL	CRISTAL	800	3,75	R\$ 3.000,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/09/2022 - 14:03:06	DLH	DLH	800	3,74	R\$ 2.992,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	19/09/2022 - 16:14:18	40X60 CM	DLH INDUSTRIAL	800	3,75	R\$ 3.000,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ALKIN	800	3,75	R\$ 3.000,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ALKIN	ALKIN	800	3,75	R\$ 3.000,00	Sim

0106 - Guardanapo de pano

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	DUPANO	880	6,06	R\$ 5.332,80	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:20:58	CRISTAL	CRISTAL	880	6,06	R\$ 5.332,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ALKIN	880	6,06	R\$ 5.332,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ALKIN	ALKIN	880	6,06	R\$ 5.332,80	Sim

0107 - Guardanapo de papel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	DIA-A-DIA	1.200	3,83	R\$ 4.596,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:22:41	CRISTAL	CRISTAL	1.200	3,83	R\$ 4.596,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	19/09/2022 - 16:14:19	30X31CM	FLORAX PRATIC / CLARAMAX	1.200	3,83	R\$ 4.596,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	ALKIN	1.200	3,83	R\$ 4.596,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ALKIN	ALKIN	1.200	3,83	R\$ 4.596,00	Sim

0108 - Inseticida em spray

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	INSECT FREE	400	15,18	R\$ 6.072,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:23:32	SBP	SBP	400	15,18	R\$ 6.072,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	BAYGON	400	15,18	R\$ 6.072,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BAYGON	BAYGON	400	15,18	R\$ 6.072,00	Sim

0109 - Lã de aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	QLUSTRO	120	4,10	R\$ 492,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:24:43	BOMBRIL	BOMBRIL	120	4,10	R\$ 492,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	ASSOLAN	120	4,10	R\$ 492,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ASSOLAN	ASSOLAN	120	4,10	R\$ 492,00	Sim

0110 - Limpador multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BRILUX	400	6,91	R\$ 2.764,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:26:11	MR MUSCULO	MR MUSCULO	400	6,91	R\$ 2.764,00	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ZUPP	400	6,91	R\$ 2.764,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ZUPP	ZUPP	400	6,91	R\$ 2.764,00	Sim

0111 - Lixeira plástica com tampa e pedal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	JAGUAR	40	123,20	R\$ 4.928,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:29:51	PLASTIBEL	PLASTIBEL	40	123,20	R\$ 4.928,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ATLAS	40	123,20	R\$ 4.928,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ATLAS	ATLAS	40	123,20	R\$ 4.928,00	Sim

0112 - Lixeira plástica com tampa vai-e-vem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	JAGUAR	40	150,73	R\$ 6.029,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:31:06	PLASTIBEL	PLASTIBEL	40	150,73	R\$ 6.029,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ATLAS	40	150,73	R\$ 6.029,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ATLAS	ATLAS	40	150,73	R\$ 6.029,20	Sim

0113 - Luva de borracha (M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Par	NOBRE	3.200	5,20	R\$ 16.640,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:32:28	MULTIUSO	MULTIUSO	3.200	5,20	R\$ 16.640,00	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:30:59	PAR	MEDIX	3.200	5,20	R\$ 16.640,00	Não
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Par	SANRO	3.200	5,20	R\$ 16.640,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SCOTH BRITE	SCOTH BRITE	3.200	5,20	R\$ 16.640,00	Sim

0114 - Luva de borracha (P)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Par	NOBRE	3.200	5,03	R\$ 16.096,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:33:30	MULTIUSO	MULTIUSO	3.200	5,03	R\$ 16.096,00	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:31:19	PAR	MEDIX	3.200	5,03	R\$ 16.096,00	Não
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Par	SANRO	3.200	5,03	R\$ 16.096,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SCOTH BRITE	SCOTH BRITE	3.200	5,03	R\$ 16.096,00	Sim

0115 - Máscara descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Caixa	MEDIX	480	57,43	R\$ 27.566,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:35:07	MEDIX	MEDIX	480	57,43	R\$ 27.566,40	Sim
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	19/09/2022 - 08:58:34	IMPERIO SAUDE	IMPERIO SAUDE	480	57,43	R\$ 27.566,40	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:31:47	CAIXA	MR HEALTH SAFETY	480	57,43	R\$ 27.566,40	Não
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	19/09/2022 - 13:00:44	MASCARA	PROPRIA/PROPRIA	480	30,00	R\$ 14.400,00	Sim



PL MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA*	41.738.390/0001-89	19/09/2022 - 13:49:07	FARMATEX	REG ANVISA: 81175930004	480	9.999,99	R\$ 4.799.995,20	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	19/09/2022 - 16:14:19	DESCARTÁVEL / TRIPLA CAMADA	ANAPOLIS	480	57,43	R\$ 27.566,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Caixa	SANRO	480	57,43	R\$ 27.566,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	AZULMED	AZULMED	480	57,43	R\$ 27.566,40	Sim

0116 - Pá de lixo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	CRISTAL	84	10,26	R\$ 861,84	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:36:19	BETTANIN	BETTANIN	84	10,26	R\$ 861,84	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ATLAS	84	10,26	R\$ 861,84	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ATLAS	ATLAS	84	10,26	R\$ 861,84	Sim

0117 - Pano de chão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	MULTCLEAN	1.200	10,26	R\$ 12.312,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:38:00	ALGO BOM	ALGO BOM	1.200	10,26	R\$ 12.312,00	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:32:48	UNIDADE	ECOTEXIL	1.200	10,26	R\$ 12.312,00	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/09/2022 - 14:03:06	DLH	DLH	1.200	10,25	R\$ 12.300,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	19/09/2022 - 16:14:19	40X70CM	DLH INDUSTRIAL	1.200	10,26	R\$ 12.312,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	DIA A DIA	1.200	10,26	R\$ 12.312,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	LIMPPANO	LIMPPANO	1.200	10,26	R\$ 12.312,00	Sim

0118 - Papel higiênico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Fardo	MANA	160	49,73	R\$ 7.956,80	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:39:35	NINO	NINO	160	49,73	R\$ 7.956,80	Sim
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	19/09/2022 - 11:33:06	FARDO	PIMPO	160	49,73	R\$ 7.956,80	Não
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Fardo	NINO	160	49,73	R\$ 7.956,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	NINO	NINO	160	49,73	R\$ 7.956,80	Sim

0119 - Papel toalha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Fardo	STILUS	40	28,03	R\$ 1.121,20	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:40:58	FLORAL	FLORAL	40	28,03	R\$ 1.121,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Fardo	SCALA	40	28,03	R\$ 1.121,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SCALA	SCALA	40	28,03	R\$ 1.121,20	Sim

0120 - Pedra sanitária

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ZUPP	ZUPP	2.000	3,31	R\$ 6.620,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:41:59	ZUPP	ZUPP	ZUPP	2.000	3,31	R\$ 6.620,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ZUPP	ZUPP	2.000	3,31	R\$ 6.620,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ZUPP	ZUPP	ZUPP	2.000	3,31	R\$ 6.620,00	Sim

0121 - Pulverizador manual

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	FLITZ	20	8,52	R\$ 170,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:48:13	GUARANI	GUARANI	20	8,52	R\$ 170,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	GUARANI	20	8,52	R\$ 170,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	NOBRE	NOBRE	20	8,52	R\$ 170,40	Sim

0122 - Rodo plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BORBOLETA	48	18,68	R\$ 896,64	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:49:59	NOVIÇA	NOVIÇA	48	18,68	R\$ 896,64	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ESCOVABRAS	48	18,68	R\$ 896,64	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SANTA MARIA	SANTA MARIA	48	18,68	R\$ 896,64	Sim

0123 - Sabão em barra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	REGENCIA	240	7,16	R\$ 1.718,40	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:51:09	ZEBU	ZEBU	240	7,16	R\$ 1.718,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	ECONOMICO	240	7,16	R\$ 1.718,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ECONOMICO	ECONOMICO	240	7,16	R\$ 1.718,40	Sim

0124 - Saco plástico para lixo, 100 l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	KATALIXO	100	7,16	R\$ 716,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:52:27	DECOPLAST	DECOPLAST	100	7,16	R\$ 716,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	DIA A DIA	100	7,16	R\$ 716,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TRASH	TRASH	100	7,16	R\$ 716,00	Sim

0125 - Saco plástico para lixo, 50 l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Pacote	KATALIXO	100	41,43	R\$ 4.143,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:53:11	DECOPLAST	DECOPLAST	100	41,43	R\$ 4.143,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Pacote	DIA A DIA	100	41,43	R\$ 4.143,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	DIA A DIA	DIA A DIA	100	41,43	R\$ 4.143,00	Sim



0126 - Vassoura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	DO NORTE	100	15,11	R\$ 1.511,00	Sim
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	15/09/2022 - 19:54:12	NOVIÇA	NOVIÇA	100	15,11	R\$ 1.511,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	REGIONAL	100	15,11	R\$ 1.511,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SANTA MARIA	SANTA MARIA	100	15,11	R\$ 1.511,00	Sim

0127 - Ar Condicionado, 12.000 btu`s

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ELECTROLUX	20	3.060,00	R\$ 61.200,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/09/2022 - 14:47:47	ICST12FR4-02	AGRATTO	20	3.060,00	R\$ 61.200,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	CONSUL	20	3.060,00	R\$ 61.200,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	GREE	GREE	20	3.050,00	R\$ 61.000,00	Sim

0128 - Ar Condicionado, 9.000 btu's

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TCL	40	2.569,98	R\$ 102.799,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	CONSUL	40	2.569,98	R\$ 102.799,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	GREE	GREE	40	2.565,00	R\$ 102.600,00	Sim

0129 - Armário de Cozinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BERTOLINE	4	1.094,00	R\$ 4.376,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	4	1.094,00	R\$ 4.376,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TELASUL	TELASUL	4	1.094,00	R\$ 4.376,00	Sim

0130 - Armário de Escritório (madeira)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	PANDIN	20	1.512,23	R\$ 30.244,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	20	1.512,23	R\$ 30.244,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	20	1.512,23	R\$ 30.244,60	Sim

0131 - Armário de Escritório (metal)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ELITE AÇO	20	1.222,33	R\$ 24.446,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	20	1.222,33	R\$ 24.446,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	20	1.222,33	R\$ 24.446,60	Sim

0132 - Arquivo de Aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	PANDIN	32	1.261,33	R\$ 40.362,56	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	32	1.261,33	R\$ 40.362,56	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	32	1.261,33	R\$ 40.362,56	Sim

0133 - Bebedouro de Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ESMALTEC	8	1.021,67	R\$ 8.173,36	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/09/2022 - 14:47:47	Stilo Hermético Branco	LIBELL	8	1.021,67	R\$ 8.173,36	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	ELETROLUX	8	1.021,67	R\$ 8.173,36	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ELETROLUX	ELETROLUX	8	1.021,00	R\$ 8.168,00	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	20/09/2022 - 05:47:57	K20	Karina	8	1.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	20/09/2022 - 07:38:52	k21	karina	8	1.021,67	R\$ 8.173,36	Sim

0134 - Cadeira de Escritório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TREVALLA	140	709,96	R\$ 99.394,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	140	709,96	R\$ 99.394,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	140	709,96	R\$ 99.394,40	Sim

0135 - Cadeira Executiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	MIX MOVEIS	2	615,98	R\$ 1.231,96	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	2	615,98	R\$ 1.231,96	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	2	615,98	R\$ 1.231,96	Sim

0136 - Cadeira Longarina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ECOFLEX	8	1.174,52	R\$ 9.396,16	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	8	1.174,52	R\$ 9.396,16	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	8	1.174,52	R\$ 9.396,16	Sim

0137 - Câmera Fotográfica Semiprofissional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	NIKON	8	3.116,75	R\$ 24.934,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SONY	8	3.116,75	R\$ 24.934,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SONY	SONY	8	3.116,75	R\$ 24.934,00	Sim

0138 - Computador Desktop

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	INTEL	16	2.766,67	R\$ 44.266,72	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	POSITIVO	16	2.766,67	R\$ 44.266,72	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	19/09/2022 - 18:45:31	3245 WIN 10 PRO/MLP185	MARCA PROPRIA/PCTOP	16	2.977,00	R\$ 47.632,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	POSITIVO	POSITIVO	16	2.766,67	R\$ 44.266,72	Sim

0139 - Computador Portátil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	INTEL	8	3.598,33	R\$ 28.786,64	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SANSUMG	8	3.598,33	R\$ 28.786,64	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	19/09/2022 - 18:45:31	PRESARIO 434 I3-6157U 4GB 1TB 14"	COMPAQ	8	3.597,00	R\$ 28.776,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	SANSUMG	SANSUMG	8	3.598,33	R\$ 28.786,64	Sim

0140 - Conjunto de Mesa com 4 Cadeiras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TRAMONTINA	80	1.566,17	R\$ 125.293,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	80	1.566,17	R\$ 125.293,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	80	1.566,17	R\$ 125.293,60	Sim

0141 - Estante de Aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	SUPREME MOVEIS	8	623,35	R\$ 4.986,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	8	623,35	R\$ 4.986,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	8	623,35	R\$ 4.986,80	Sim

0142 - Fogão a Gás Doméstico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ESMALTEC	4	966,66	R\$ 3.866,64	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	CONSUL	4	966,66	R\$ 3.866,64	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	CLARICE	CLARICE	4	966,66	R\$ 3.866,64	Sim

0143 - Freezer/Refrigerador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	METALFRIO	8	3.704,33	R\$ 29.634,64	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	CONSUL	8	3.704,33	R\$ 29.634,64	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	METALFRIO	METALFRIO	8	3.704,33	R\$ 29.634,64	Sim

0144 - Geladeira Duplex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	BRASTEMP	4	3.467,48	R\$ 13.869,92	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	CONSUL	4	3.467,48	R\$ 13.869,92	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ESMALTEC	ESMALTEC	4	3.467,48	R\$ 13.869,92	Sim



0145 - Kit Multimídia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	MONDIAL	20	194,33	R\$ 3.886,60	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	MULTILASER	20	194,33	R\$ 3.886,60	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	MULTILASER	MULTILASER	20	194,00	R\$ 3.880,00	Sim

0146 - Liquidificador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	MONDIAL	4	258,33	R\$ 1.033,32	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	BRITANIA	4	258,33	R\$ 1.033,32	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	VITALEX	VITALEX	4	258,33	R\$ 1.033,32	Sim

0147 - Mesa Copa/Cozinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	REGIONAL	4	800,00	R\$ 3.200,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	4	800,00	R\$ 3.200,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	4	800,00	R\$ 3.200,00	Sim

0148 - Mesa de Escritório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	JEAMP	8	513,46	R\$ 4.107,68	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	8	513,46	R\$ 4.107,68	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JP MOVEIS	JP MOVEIS	8	513,46	R\$ 4.107,68	Sim

0149 - Mesa de Som com 12 canais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	WINVOX	4	3.954,98	R\$ 15.819,92	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	FRAM	4	3.954,98	R\$ 15.819,92	Sim
Audiovisao Eletroacustica Ltda	00.489.661/0001-22	19/09/2022 - 18:55:55	MS122EUX	SOUNDVOICE	4	3.954,98	R\$ 15.819,92	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	STETSOM	STETSOM	4	3.954,96	R\$ 15.819,84	Sim

0150 - Mesa para Computador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ATUALLE	20	533,02	R\$ 10.660,40	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	20	533,02	R\$ 10.660,40	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PANDIN	PANDIN	20	533,02	R\$ 10.660,40	Sim

0151 - Mesa para Reunião

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	GEBBWORK	8	1.605,17	R\$ 12.841,36	Sim



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	8	1.605,17	R\$ 12.841,36	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	PANDIN	PANDIN	8	1.605,17	R\$ 12.841,36	Sim

0152 - Microfone Semiprofissional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	JBL	60	531,18	R\$ 31.870,80	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	FRAM	60	531,18	R\$ 31.870,80	Sim
Audiovisao Eletroacustica Ltda	00.489.661/0001-22	19/09/2022 - 18:57:07	TSI	TSI/TECNISYSTEM	60	531,18	R\$ 31.870,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	JWL	JWL	60	530,00	R\$ 31.800,00	Sim

0153 - Mouse USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	EVOLUT	24	2.366,00	R\$ 56.784,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	MULTILASER	24	2.366,00	R\$ 56.784,00	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BRIGHT	BRIGHT	24	2.366,00	R\$ 56.784,00	Sim

0154 - Nobreak

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	INTELBRAS	16	653,33	R\$ 10.453,28	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	19/09/2022 - 17:11:57	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137	16	642,17	R\$ 10.274,72	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	SMS	16	653,33	R\$ 10.453,28	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	INTELBRAS	INTELBRAS	16	653,33	R\$ 10.453,28	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	20/09/2022 - 07:38:52	NEW EASY WAY 1200VA - COD: 4137	Ragtech	16	800,00	R\$ 12.800,00	Sim

0155 - Projetor Multimídia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	EXBOM	4	2.978,13	R\$ 11.912,52	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	BENQ	4	2.978,13	R\$ 11.912,52	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	BENQ	BENQ	4	2.975,00	R\$ 11.900,00	Sim

0156 - Quadro Branco Magnético

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	TILIBRA	4	2.978,13	R\$ 11.912,52	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	19/09/2022 - 14:57:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4	2.978,00	R\$ 11.912,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	LOUSA TEC	4	2.978,13	R\$ 11.912,52	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	STALLO	STALLO	4	2.978,13	R\$ 11.912,52	Sim

0157 - Rack para TV



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:18	Unidade	ATUALLE MOVEIS	4	483,30	R\$ 1.933,20	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	4	483,30	R\$ 1.933,20	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	VILA RICA	VILA RICA	4	483,30	R\$ 1.933,20	Sim

0158 - Relógio de Parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:19	Unidade	YAZI	12	396,66	R\$ 4.759,92	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	QUARTZ	12	396,66	R\$ 4.759,92	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	HERWEG	HERWEG	12	396,66	R\$ 4.759,92	Sim

0159 - Smart TV de Led com 50"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:19	Unidade	TCL	8	3.466,35	R\$ 27.730,80	Sim
CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA	43.586.321/0001-22	17/09/2022 - 09:02:48	50P635	TCL	8	3.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	19/09/2022 - 17:12:26	TCL SMART TV 50	TCL SMART TV 50	8	3.199,00	R\$ 25.592,00	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	AOC	8	3.466,35	R\$ 27.730,80	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	ACC	ACC	8	3.460,00	R\$ 27.680,00	Sim

0160 - Sofá

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	15/09/2022 - 17:57:19	Unidade	LUBECK	12	2.783,33	R\$ 33.399,96	Sim
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	14.323.297/0001-30	19/09/2022 - 15:36:42	TOPÁZIO	ORTHOVIDA	12	2.783,33	R\$ 33.399,96	Sim
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	19/09/2022 - 17:24:58	Unidade	J P MOVEIS	12	2.783,33	R\$ 33.399,96	Sim
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	20/09/2022 - 02:13:45	TROVATTO	TROVATTO	12	2.783,33	R\$ 33.399,96	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
Audiovisao Eletoacustica Ltda	00.489.661/0001-22	090 dias
Silva e Delgado Ltda Me	08.393.709/0001-06	120 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	120 dias
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	120 dias
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	120 dias
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	120 dias
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA	31.969.144/0001-84	120 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	120 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	120 dias



OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	120 dias
CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA	43.586.321/0001-22	120 dias
S. M. PIRES RAMOS LTDA	44.173.387/0001-53	120 dias
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	120 dias
PL MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.738.390/0001-89	120 dias
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	120 dias
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	120 dias
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	14.323.297/0001-30	120 dias
J C RIBEIRO DOS SANTOS	26.664.937/0001-55	120 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	120 dias

Fornecedores divulgados.

JAYANE GARCIA DE ARAÚJO

Pregoeiro

JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Apoio

